
SUVAHA spol. s r. o. 
Prievozska 14/A 
821 09 Bratislava 

ICO: 31349765 
DIC: 2020325120 VUB Bratislava 
IC DPH: SK2020325120 C.U.: 2327474653/0200 
Zapisana v obchodnom registri Okresn6ho sudu Bratislava I, oddiel: S.r.o., k.c. 5005/B 

V Y U C T O V A O I M r n n , w . ^ 

Variab i I ny symbol 800044515871 

Datum dodania tovaru: 
Datum vyhotovenia Fa: 
Datum splatnosti: 
Forma uhrady: 

Vystavil: Chiusoliova A. 

31.12.2010 
10.1.2011 
24.1.2011 
P P 

Odberatel': 
Adresa: 
PSC a mesto: 
ICO: 
DlC: 
iC DPH: 
POBOCKA 
ULICA 
MESTO 

OBECNY URAD V TERIAKOVCIACH 
TERIAKOVCE 54 
080 05 PRESOV 5 

Financny spravodajca r.2010 
c. 
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Cena s DPH 
celkom 
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Cena s DPH 
celkom 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CD 

• 

0,71 € 3,05 € 0,71 € 4,47 € 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CD 

• 

3,02 € 3,15 € 1,17 € 7,34 € 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CD 

• 0,86 € 3,09 € 0,75 € 4,70 € 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CD 

• 

0,14 € 3,02 € 0,60 € 3,76 € 
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1,29 € 3,05 € 0,82 € 5,16€ 
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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

CD 

• 
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SPOLU 17,78€ 0,00 € 40,48 € 11,07€ 69,33 € 
1 sada Zaloha Financny spravodajca r.2010 -54,23 € 

Spolu: 15,10 € 
Halierove vyrovnanie: 

Rozpis DPH: 
Sadzba Zaklad Dan 

19% 58,26 € 11,07 € 
19% -45,57 € -8,66 € 
19% 12,69 € 2,41 € 

• CELKOM K UHRADE 15,10 € • 

Prepocet konverznym kurzom: 1€ = 30,1260 Sk 454,88 Sk 

INFORMACIE: tel./fax: 02/5341 4135, http://www.suvaha.sk, 


